令和５年度 西階中学校文化発表会プログラム

10 月 27日（金）

壁を乗り越えた今 僕らのキャンバスを秋色に彩れ！

項 目 題 目（内容） 予定時間

開会式  ８：４０～８：５５

合唱コンクール

１年生の部

課題曲

「風の旅へ」

① １年３組「希望という名の花を」

② １年１組「COSMOS」

③ １年２組「そのままの君で」

 ８：５５～９：３０

移動・消毒・休憩 ９：３０～９：４５

合唱コンクール

２年生の部

課題曲

「未来へⅡ」

① ２年１組「道」

② ２年３組「手紙～拝啓十五の君へ～」

③ ２年２組「大切なもの」

９：４５～１０：１５

移動・消毒・休憩 １０：１５～１０：３０

合唱コンクール

３年生の部

課題曲

「YELL」

① ３年３組「３月９日」

② ３年１組「絆」

③ ３年２組「ヒカリ」

１０：３０～１１：０５

移動・消毒・休憩 １１：０５～１１：２０

英語暗唱
“Red Riding Hood”

「赤ずきん より」 １年 野田 愛莉

１１：２０～１１：２５

英語弁論

“The Trumpet  and  I”

「トランペットと私」３年 染矢 大晟

１１：２５～１１：３５

“Over the Finish Line”

「ゴールの向こうに」 ３年 永友 祐依

閉会式 １１：３５～１１：５０

※ ８：００～８：２０までは 各学級で合唱練習をする。
① 全校文化委員長・副委員長は体育館で準備をする。
② 生徒は８：３０に体育館へ移動。
③ 各学級の文化委員長、副委員長は帰りの会終了後、体育館に集合して片付けをします。

給食             １２：１０～１２：４５
帰りの会           １２：５５～１３：０５
片付け            １３：２０～１４：００
※閉会式後の時間については、変更する場合があります。

開会式

１ 開会の言葉

２ 生徒会長のあいさつ

３ 諸注意

閉会式

１ はじめの言葉

２ 講評

３ 結果発表（全校文化副委員長）

４ 実行委員長の話 （全校文化委員長）

５ 閉会の言葉

保護者の方々へ

・玄関ホールに生徒作品を展示しておりま

すので、是非ご観覧ください。